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Désignation du produit :

Présentation : Boite 580,8g (22 x 26,4g)

CODE EAN : 3 450 601 036 774

Référence produit : 29725

Numéro CAS

56-81-5

57-55-6

90990-15-1

68213-23-0

68891-38-3

7732-18-5

/

/

/

2598337

/

/

9000-90-2

Nom : JOTRAU Mathieu

Fonction : Directeur R&D

Société : NOVAMEX

SODIUM CARBOXYMETHYL INULIN

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom 

UICPA               

MEA-COCOATE

L'ARBRE VERT DOSES LESSIVE LIQUIDE BRISE HIVERNALE

TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE

AQUA

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

GLYCERIN

Tous les ingrédients sont indiqués selon leur nom INCI (Nomenclature internationale des ingrédients cosmétiques), selon la Pharmacopée européenne ou UICPA.

https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en 

PROPYLENEGLYCOL

C12-18 PARETH-7

PROTEASE

SODIUM LAURETH SULFATE

PEI ETHOXYLATE

PERFUME

ACRYLIC POLYMER

AMYLASE
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