COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

<u>Date</u>: 01/02/2021 <u>Version</u>: 1

<u>Désignation du produit</u>: L'ARBRE VERT DOSES LESSIVE LIQUIDE BRISE HIVERNALE

Présentation : Boite 580,8g (22 x 26,4g)

CODE EAN : 3 450 601 036 774

Référence produit : 29725

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

Numéro CAS	Nom INCl ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA
56-81-5	GLYCERIN
57-55-6	PROPYLENEGLYCOL
90990-15-1	MEA-COCOATE
68213-23-0	C12-18 PARETH-7
68891-38-3	SODIUM LAURETH SULFATE
7732-18-5	AQUA
/	PEI ETHOXYLATE
/	ACRYLIC POLYMER
/	PERFUME
2598337	PROTEASE
/	TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE
/	SODIUM CARBOXYMETHYL INULIN
9000-90-2	AMYLASE

Nom : Fonction : Société : JOTRAU Mathieu Directeur R&D NOVAMEX

Tous les ingrédients sont indiqués selon leur nom INCI (Nomenclature internationale des ingrédients cosmétiques), selon la Pharmacopée européenne ou UICPA. https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en